Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.04.2010

№ 512
О назначении публичных слушаний

по проекту решения о внесении изменений

в Устав Находкинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Находкинском городском округе
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Устав Находкинского городского округа.

Инициатором проведения публичных слушаний является Дума Находкинского городского округа.

2. Провести публичные слушания 4 июня 2010 года в 16.00 часов в административном здании № 2 администрации Находкинского городского округа по адресу: г. Находка, Находкинский проспект, 14.

3. Срок подачи в оргкомитет предложений и рекомендаций экспертов до 3 июня 2010 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.